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Palmarès 2008

Championnat ASGE 1er Energy Sport Grenoble 472
2ème COM Schneider 457
3ème SALOMON 455

Coupe ASGE 1er Energy Sport Grenoble
(match play en brut) 2ème COM Schneider

3ème CEA Grenoble
4ème SALOMON

Trophée ASGE Net 1er AREVA 251
2ème IBM 241
3ème SALOMON 233

Trophée Individuel Brut 1er SAGE Claude Grenoble Energie Sp. 142
2è GRAILLAT Gérard Salomon 128
3è AUBERT Jean Pierre COM Schneider 114
4è PEYRARD Marcel ATSCAF RA 109

1ère F BATTISTELLA  Fernande Grenoble Energie Sp. 98

Trophée Individuel Net 1er GRAILLAT  Gérard Salomon 174
2ème THOMAS  Michel ASPTT Gd Lyon 173
3ème LAFORGE  Jean Marc ASPTT  Grenoble 170

1ère F BATTISTELLA  Fernande 161
2è F DUCOS  Josette 155

ASGE  Rhône Alpes

ASGE 

3ème Interligue 
Rhône Alpes/Bourgogne



 Championnat EQ           
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                 CHAMPIONNAT PAR EQUIPES 2008
CLASSEMENT DES EQUIPES 

PTS RANG SC rg SC rg SC rg SC rg SC rg SC rg SC
Grenoble ENERGIE-SPORT 472 1 82 1 113 1 69 5 96 3 96 1 85 13 541 69 472
COM SCHNEIDER 457 2 82 2 99 5 62 12 94 4 89 3 93 6 519 62 457
SALOMON 455 3 70 12 98 7 87 1 91 7 85 6 94 5 525 70 455
ASPTT-Grand Lyon 447 4 81 3 90 11 78 3 94 4 70 15 104 1 517 70 447
CEA Grenoble 447 5 73 9 108 2 66 8 86 10 84 8 96 3 513 66 447
HEWLETT (HP) 446 6 71 11 104 3 57 14 107 1 78 9 86 12 503 57 446
CORVI 440 7 81 4 77 17 76 4 91 7 90 2 101 2 516 76 440
IBM 430 8 74 8 93 10 86 2 86 5 91 9 430 0 430
ATSCAF-Rhône Alpes 421 9 76 7 98 8 63 10 88 4 96 4 421 0 421
GSL 415 10 77 6 88 12 51 16 84 12 75 11 91 8 466 51 415
AREVA 398 11 72 10 79 15 62 11 87 9 74 13 86 11 460 62 398
ASPTT-Grenoble 391 12 68 13 78 16 27 28 85 11 78 10 82 14 418 27 391
ENERGIE-SPORT Annecy 384 13 65 17 85 13 59 13 82 13 85 6 67 16 443 59 384
PHARMA 375 14 65 15 75 19 68 6 74 12 93 7 375 0 375
FERWAY USCC 364 15 61 18 99 6 56 15 77 15 71 14 53 17 417 53 364
ASPTT-Nord Isere 340 16 80 5 103 4 66 9 53 16 38 19 340 0 340
DASSAULT 279 17 61 19 98 2 31 17 89 10 279 0 279
BNP PARIBAS 272 18 56 21 69 20 2 21 64 16 81 15 272 0 272
2FOPENJF38 256 19 67 14 97 9 92 6 256 0 256
BECTON DICKINSON 210 20 58 20 85 14 67 7 210 0 210
ASPFC plateforme 201 21 65 16 75 18 40 17 21 21 201 0 201
AGENCE DE L'EAU 158 22 26 22 31 22 19 19 38 17 30 18 33 20 177 19 158
CREDIT LYONNAIS 122 23 11 23 33 21 4 20 21 19 53 18 122 0 122
ASPTT-Annecy 80 24   0 22 80 14 80 0 80

0 0 0
           

         

 ASGE Activité Senior Golf d'Entreprise  
   ASSOCIATIONS 

 CLASSEMT  / 
5 résulats

La Bresse
27 mars

Charmeil
16 avril

Gouverneur
30 avril

Bresson
15 mai

   Annonay       
 Gourdan      

29 mai
Chassieu

24 juin

Total pts 
des 6 

épreuves     
(A)

Total pts +   
mauvais    
résultat    

(B)

Total des 5 
meilleures 
épreuves    

(A-B)



Trophée Net EQ
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                 TROPHEE NET PAR EQUIPES 2008
CLASSEMENT DES EQUIPES 

PTS RANG SC rg SC rg SC rg SC rg SC
AREVA 251 1 84 1 76 6 91 1 61 5 312 61 251
IBM 241 2 80 4 80 2 81 2 56 7 297 56 241
SALOMON 233 3 79 6 81 1 73 4 72 1 305 72 233
Grenoble ENERGIE-SPORT 227 4 78 7 71 10 78 3 60 6 287 60 227
CORVI 225 5 83 2 72 8 70 7 66 2 291 66 225
ENERGIE-SPORT Annecy 220 6 76 9 77 4 67 9 62 4 282 62 220
PHARMA 218 7 75 10 72 9 71 6 55 8 273 55 218
COM SCHNEIDER 217 8 79 5 69 11 69 8 217 0 217
ATSCAF-Rhône Alpes 210 9 73 11 72 7 65 10 210 0 210
DASSAULT 189 10 78 3 45 12 66 3 189 0 189
ASPTT-Grand Lyon 146 11 70 12 76 5 146 0 146
HEWLETT (HP) 111 12 77 8 34 13 111 0 111
BNP PARIBAS 106 13 33 12 73 5 106 0 106
GSL 83 14 83 3 83 0 83
CREDIT LYONNAIS 65 15 65 11 65 0 65
ASPFC plateforme 65 16 36 13 29 13 65 0 65
ASPTT-Nord Isere 0 0 0 0 0
BECTON DICKINSON 0 0 0 0 0
CEA Grenoble 0 0 0 0 0
2FOPENJF38 0 0 0 0 0
AGENCE DE L'EAU 0 0 0 0 0
ARPEGE 0 0 0 0 0
ASEGF- BUGEY 0 0 0 0 0
ASPTT-ANNECY 0 0 0 0 0

0 0 0

 ASGE Activité Senior Golf d'Entreprise  
   ASSOCIATIONS 

 CLASSEMT  / 3 
résulats

        Corrençon           
11 juin 4BMB

        La Sorelle        
11 juillet 4BMB

          Salvagny         
6 août Chapman

         Talloires         
17 octobre 
Greensome

Total pts 
des 4 

épreuves     
(A)

Total pts +   
mauvais    
résultat    

(B)

Total des 3 
meilleures 
épreuves    

(A-B)



Classement Individuel brut
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   CHAMPIONNAT INDIVIDUEL BRUT 2008
Total des 5 meilleurs résultats CLASSEMENT GENERAL

NOM PRENOM CLUB ENTREPRISE La Bresse Charmeil Gouverneur Bresson Gourdan Chassieu

PTS RANG PTS PTS PTS PTS PTS PTS

SAGE Claude Grenoble ENERGIE SP 142 1 23 35 25 27 32 0 142 0 142

GRAILLAT Gérard SALOMON 128 2 17 27 27 28 22 24 145 17 128
AUBERT J Pierre COM Schneider 114 3 22 20 24 23 25 114 114
PEYRARD Marcel ATSCAF RHONE-ALPES 109 4 17 22 19 28 23 109 109
PAUCHON J.Claude PHARMA 107 5 20 24 14 22 27 107 107
BATTISTELLA Marc Grenoble ENERGIE SP 106 6 24 23 21 18 20 106 106
WADE Richard CEA CENG 102 7 11 27 10 15 19 30 112 10 102
NIVOLLET Jean-Paul CORVI 101 8 20 16 16 24 25 101 101
VISSAC Yves IBM-LYON 101 9 14 21 21 21 24 101 101
BATTISTELLA Fernande Grenoble ENERGIE SP 98 10 13 27 16 19 23 98 98
FRANCOIS Jacques ATSCAF RHONE-ALPES 95 11 16 22 13 21 23 95 95
DELAGE Claude Grenoble ENERGIE SP 89 12 15 20 8 16 16 22 97 8 89
MARECHAL Alain CEA CENG 88 13 13 19 20 20 16 88 88
VALLAT Gerard ASPTT GRAND LYON 85 14 16 17 16 15 15 21 100 15 85
GEOFFROY Gerard SALOMON 80 15 9 16 18 17 20 80 80
THOMAS Michel ASPTT GRAND LYON 80 16 13 18 14 19 12 16 92 12 80
CHELIUS Patrick IBM-LYON 77 17 18 20 18 21 77 77
BRUYERE Michel AREVA 76 18 13 15 10 15 15 18 86 10 76
INCARDONA Angelo COM GOLF 75 19 24 15 16 20 75 75
LOCATELLI Albert CEA CENG 74 20 14 11 14 19 16 74 74
ARNAUD Pierre 2FOPENJS 38 73 21 20 30 23 73 73
RECH Gérard ENERGIE ANNECY 73 22 10 18 8 15 19 11 81 8 73
BARRAUD Jacques AREVA 71 23 9 15 14 14 9 19 80 9 71
POUCHOUX Christian EDF/GSL 70 24 17 16 16 21 70 70
GIRAUD Christian FERWAY 69 25 12 21 9 15 12 69 69
JENKINS Stephen CEA CENG 69 26 21 33 15 69 69
SILBERSTEIN Alain AREVA 68 27 13 12 8 17 10 16 76 8 68
VUILLEMIN Bernard COM Schneider 66 28 14 20 16 16 66 66
FENEON Bernard CORVI 65 29 11 15 8 11 7 20 72 7 65
SORTRY Alain CORVI 65 30   12 15 17 21 65 65
BOUCHET Jean-Claude HP 61 31 18 24 19 61 61
BRUAS Marc CORVI 61 32 8 5 8 13 14 18 66 5 61
ROLLAND Pierre EDF/GSL 61 33 16 12 16 17 61 61
MAESTRI Robert SALOMON 60 34 18 7 13 22 60 60
TEPPE Nicole ATSCAF RHONE-ALPES 59 35 9 13 8 13 16 59 59
DUCOS Josette ENERGIE ANNECY 58 36 7 10 8 11 12 17 65 7 58
LAFORGE Jean-Marc ASPTT Grenoble 56 37 6 6 5 14 11 19 61 5 56
FEARNHEAD David HP 55 38 5 8 11 16 15 55 55
LAISSUS Charles COM Schneider 54 39 5 9 13 5 22 54 54
RIVERA Georges SALOMON 54 40 16 19 19 54 54
LECOURVOISIER Jacques ASPTT Grenoble 53 41  16 10 15 12 53 53
BENHAMOU Jean-Jacques BECTON 52 42 18 22 12 52 52
MOREAU Jean IBM-LYON 51 43 8 17 4 22 51 51
CHAMPAGNAC Jacques Grenoble ENERGIE SP 50 44 7 13 7 13 10 50 50
MICHEL Gérard ATSCAF RHONE-ALPES 49 45 12 14 0 23 49 49

 ASGE Activité Senior Golf d'Entreprise           

CLASSEMENT  
FINAL

Total pts 
des 6 

épreuves    
 (A)

Total pts + 
mauvais 

résultat     
(B)

Total 
5meilleures 
épreuves    

(A-B)
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DELEGUE Michel HP 48 46 11 8 11 18 48 48
VISSAC-MARTIGNE Laurence IBM-LYON 47 47 10 5 10 8 14 47 47
DALLA-PALMA Giuliana HP 46 48 24 22 46 46
MOREL Andre CORVI 46 49 10 10 13 13 46 46
POUDEROUX Maurice ASPTT GRAND LYON 44 50 6 11 16 11 44 44
THEVENIN Andre DASSAULT 44 51     25 19 44 44
VILLANOVA Michel ASPTT GRAND LYON 44 52 9 0 10 6 19 44 44
CHOISELAT Alain BNP LYON 43 53 4 13 0 12 14 43 43
LAFARGE Yves DASSAULT 43 54 8 15 7 13 43 43
PEYRARD Jacqueline ATSCAF RHONE-ALPES 43 55 9 9 12 13 43 43
SAINT CYR Joelle EDF/GSL 43 56 9 15 19 43 43
DEHON Claude AREVA 42 57 10 13 19 42 42
MOREAU Monique IBM-LYON 42 58 7 8 7 10 10 42 42
CARRIER Guy IBM-LYON 41 59 6 8 6 8 13 41 41
CHANTELOUVE Alain ASPTT GRAND LYON 41 60 11 3 6 8 13 41 41
OLIVER Richard CEA CENG 41 61 3 6 8 10 14 41 41
SANCHEZ Jacques ASPTT GRAND LYON 41 62     17 24 41 41
TROUILLET Michel FERWAY 41 63 6 14 5 0 7 9 41 0 41
WHEELER David CEA CENG 39 64   10 7 14 8 39 39
STATIOTIS Eraclis PHARMA 38 65   13 11 14 38 38
DELLENBACH François SALOMON 37 66 18 4 0 15 37 37
GATINE Guy COM Schneider 37 67 18 19 0 37 37
GRYELEC Alfred 2FOPENJS 38 37 68 15 22 37 37
LEGROS Jean-Paul BECTON 37 69 15 22 37 37
PECCOUD Claude ENERGIE ANNECY 37 70 10 10 4 13 37 37
POINSIGNON Gerard PHARMA 37 71 7 11 19 37 37
TONTHAT Thuan ASPTT NORD Isere 37 72 19 18 37 37
DIDEY Roberte COM Schneider 36 73 16 20 36 36
FECHE Eliane SALOMON 36 74 3 3 4 0 8 18 36 0 36
LALBERTIER Christian EDF/GSL 36 75 13 12 11 36 36
MONCOZET Philippe DASSAULT 36 76 9 10 17 36 36
ODIER Patrick EDF/GSL 35 77   12 7 16 35 35
WALTER Francis CORVI 35 78   7 9 3 6 10 35 35
BAYLE Georges FERWAY 34 79 3 11 5 6 9 34 34
BESSET Jacques PHARMA 34 80 6 12 16 34 34
OHANESSIAN Jean ASPTT Grenoble 34 81 9 4 8 13 34 34
VAIR Daniel EDF/GSL 34 82 12 22 34 34
MANGANO Alain ASPFC Plateforme 33 83 9 19 5 33 33
PUGENS Marc HP 33 84   12 13 8 33 33
PARISE Daniel AREVA 32 85 7 12 7 6 32 32
ALIX Yves Crédit Lyonnais 31 86   11 0 20 31 31
DEHON Beatrice AREVA 31 87 7 8 16 31 31
DELAIGUES Gérard ATSCAF RHONE-ALPES 31 88     13 18 31 31
GENOD Emmanuel ENERGIE ANNECY 31 89 5 6 6 7 7 31 31
SUBLET Monique ENERGIE ANNECY 31 90 6 6 4 8 7 31 31
LECLERCQ Joseph AS AREVA 30 91 8 7 15 30 30
TEPPE Alain ATSCAF RHONE-ALPES 30 92 9 8 0 13 30 30
CROSNIER Philippe FERWAY 29 93   7 4 8 10 29 29
DELATTRE Jacques PHARMA 29 94 8 6 15 29 29
DUCOS Patrice ENERGIE ANNECY 29 95 5 7 17 29 29
NICOLAS Norbert Agence EAU 29 96 4 3 5 7 5 8 32 3 29
TCHARCACHIAN Henri ASPTT GRAND LYON 29 97     29 29 29
SATRE Henri ASPTT GRAND LYON 28 98 4 7 5 7 5 28 28
SERRANO Guy BECTON 28 99  15 13 28 28
BABBINI Virginio COM GOLF 27 100 3 5 0 5 14 27 27



Classement Individuel brut
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CATHALA Serge SALOMON 27 101     15 12 27 27
IMBERT Pascale EDF/GSL 27 102     13 14 27 27
GOUIN Jean-Paul 2FOPENJS 38 26 103 13 13 26 26
MARIOTON Philippe HP 26 104 5 4 7 10 26 26
QUENTIN Roger BNP LYON 26 105 2 8 0 11 5 26 26
ROLLAND Elisabeth EDF/GSL 26 106     16 10 26 26
DUBUC Daniel CORVI 25 107 7 11 7 25 25
DURAND Daniel COM GOLF 25 108     9 16 25 25
GUICHARD Daniel ASPTT GRAND LYON 25 109 7 9 4 5 25 25
DELAHAYE Christian HP 24 110 24 24 24
DURIEZ Roger ASPTT Annecy 24 111     8 16 24 24
MONNERET Jean 2FOPENJS 38 24 112 3 7 14 24 24
PIERREL Georges ASPTT Grenoble 24 113  14 10 24 24
TISSOT Jean Laurent ATSCAF RHONE-ALPES 24 114 6 7 1 6 4 24 24
BOURJON Daniel ATSCAF RHONE-ALPES 23 115 7 7 4 5 0 23 23
BONICEL Alain ASPTT Grenoble 22 116 4 6 0 4 8 0 22 0 22
BURGAT-CHARVI. Jean-Marc DASSAULT 22 117     8 14 22 22
JEAN Roger ASPFC Plateforme 22 118 11 11 0 22 22
KANEDANIAN Jacques 2FOPENJS 38 22 119   11 11 22 22
ALBARIC Claude CEA CENG 21 120     12 9 21 21
BONHOMME Michel 2FOPENJS 38 21 121   9 12 21 21
CHOULET J.Claude PHARMA 21 122     21 21 21
MARTIN Georges BECTON 21 123    21 21 21
MOREL Henri EDF/GSL 21 124 8 9 4 21 21
RIVAS Joseph Agence EAU 21 125 0 3 1 6 6 5 21 0 21
GUINDON DUPORGEBernard BNP LYON 20 126    2 4 14 20 20
MEYER Gérard HP 20 127   10 10 20 20
MONCOZET Martine DASSAULT 20 128 7 13 20 20
CAMPOLO Rose ASPTT NORD Isere 19 129 9 10 0 0 19 19
COCHET Georges ASPTT NORD Isere 19 130 6 13 19 19
GRANDO Daniel 2FOPENJS 38 19 131 4 15 19 19
MACHISSOT Jean COM Schneider 19 132 19 19 19
VASSIEUX Michel COM GOLF 19 133   9 10 0 19 19
AUBRY Michel ASPTT Grenoble 18 134     8 10 18 18
BESSET M.France PHARMA 18 135 3 3 12 18 18
BONNAZ Claude CORVI 18 136 3 15 18 18
DURAND Andre ASPTT NORD Isere 18 137 18 18 18
OTTAVIANI Christine COM GOLF 18 138   8 10 18 18
CELLI Gilbert HP 17 139 5 12 17 17
GONNET Nelly ASPTT NORD Isere 17 140   17 17 17
NIFOSI Denis ASPTT NORD Isere 17 141 17 17 17
PHAM TRONG Hoa ASPTT NORD Isere 17 142     9 8 17 17
SEGER Jean BNP LYON 17 143 5 12 17 17
BOIVIN Jean-Paul EDF/GSL 16 144 16 0 16 16
VIAUD Henri ASPTT NORD Isere 16 145    16 16 16
LABOURET François AREVA 15 146    2 6 7 15 15
MUNIER René EDF/GSL 15 147 1 8 6 15 15
PERQUIA Elie ASPFC Plateforme 15 148 6 9 15 15
GAYNON Maurice IBM-LYON 14 149 1 6 0 7 14 14
KRAMER Martin CEA CENG 14 150  14 14 14
RENAUD Pierre ASPTT Annecy 14 151     14 14 14
ZAPPATA Raymond EDF/GSL 14 152     14 14 14
BATAILLE Francis ASPTT Annecy 13 153     13 13 13
BLANCHON Daniel FERWAY 13 154 5 1 7 13 13
FLATRY Dominique BNP LYON 13 155 13 13 13
GILLET René CEA CENG 13 156  13 13 13
LAURENT Gérard ASPTT NORD Isere 13 157    6 7 13 13



Classement Individuel brut
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MARIOTON Danièle HP 13 158   6 0 7 13 13
SUBLET Paul ENERGIE ANNECY 13 159   2 2 3 6 13 13
VIALA Martine Grenoble ENERGIE SP 13 160 1 6 6 13 13
GONNET André ASPTT NORD Isere 12 161   12 12 12
GUERIN Georges ASPTT Grenoble 12 162 12 12 12
BAYLE Marie-France FERWAY 11 163 1 4 4 2 11 11
BEGUIN Daniel Crédit Lyonnais 11 164 1 2 4 4 11 11
BOSCHETTI Paul ASPFC Plateforme 11 165 5 0 6 11 11
DUBUS Thérèse CEA CENG 11 166     11 11 11
GAUDE Bernard Grenoble ENERGIE SP 11 167     5 6 11 11
SPINELLI Andre ASPTT Grenoble 11 168 11 11 11
DELLENBACH Pierrette SALOMON 10 169   5 5 10 10
RAMBAUD Michel ASPTT NORD Isere 10 170 10 10 10
TERRASSE Simone COM GOLF 10 171     10 10 10
VIALA Bernard Grenoble ENERGIE SP 10 172   10 10 10
BLOND Bernard ASPTT NORD Isere 9 173   9 9 9
PAUCHON Marie-Thérèse PHARMA 9 174     2 7 9 9
ROSE David HP 9 175     9 9 9
DUBUS Michel CEA CENG 8 176     8 8 8
FAVRE Lucienne COM GOLF 8 177   4 4 8 8
LANGERON Jean COM GOLF 8 178   3 5 8 8
SAINT-QUENTIN Hervé ASPFC Plateforme 8 179   2 2 4 8 8
SURETAT Max ASPTT NORD Isere 8 180 8 8 8
VENARD Benoit BNP LYON 8 181 1 7 8 8
HUMBERT Jean-Marc IBM-LYON 7 182 7 7 7
JOUVEL Jean BECTON 7 183 1 6 7 7
MORA Bernard ASPFC Plateforme 7 184 7 7 7
CAULIER Regis EDF/GSL 6 185 6 0 6 6
CHAMBAZ Edith ASPTT NORD Isere 6 186 6 6 6
FOLTZER Robert EDF/GSL 6 187    6 6 6
ROUSSEAU Serge ASPTT Grenoble 6 188   6 6 6
CONS Raymond ENERGIE ANNECY 5 189    0 5 5 5
DANVE Jean-Claude ASPTT GRAND LYON 5 190   5 5 5
GASTEL Andre ASPTT Annecy 5 191     5 5 5
LAURENT Micheline ASPTT NORD Isere 5 192    5 5 5
LAURENT Monique CEA CENG 5 193     5 5 5
ROCHE Martine SALOMON 5 194 5 5 5
TORETTA Christine Grenoble ENERGIE SP 5 195 0 2 2 1 5 5
DENIZOU Jean Pierre AREVA 4 196     4 4 4
LAROCHE Jean-Pierre Grenoble ENERGIE SP 4 197    0 4 4 4
RUET J Pierre Crédit Lyonnais 4 198     4 4 4
BREANT Christian BNP LYON 3 199   3 3 3
COZETTE Gerard ASPTT Annecy 3 200     3 3 3
DENIS Jean Paul ASPTT NORD Isere 3 201     3 3 3
MOSCA Michel COM Schneider 3 202 3 3 3
POUDEROUX Marie Claude ASPTT GRAND LYON 3 203     3 3 3
TRACCUCCI Roland AREVA 3 204     3 3 3
TADDEI Bernard Grenoble ENERGIE SP 2 205     2 2 2
ENTRESSANGLE Aimé FERWAY 1 206 1 1 1
VITTOZ Robert CORVI 1 207  1 1 1
DURY Alain BNP LYON 0 208    0 0 0
FAVRE COUTILLET Alain ASPTT Annecy 0 209    0 0 0
MASSIP Guy Crédit Lyonnais 0 210    0 0 0
NIFOSI Claire ASPTT NORD Isere 0 211 0 0 0
    0     0 0



Classement individuel Net
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CHAMPIONNAT INDIVIDUEL NET 2008
CLASSEMENT GENERAL

NOM PRENOM CLUB ENTREPRISE CLASS  RECAP La Bresse Charmeil Gouverneur Bresson Gourdan Chassieu

GRAILLAT Gérard SALOMON 174 1 29 39 37 38 30 30 203 29 174

THOMAS Michel ASPTT GRAND LYON 173 2 31 39 33 43 26 27 199 26 173
LAFORGE Jean-Marc ASPTT Grenoble 170 3 28 31 26 43 31 39 198 28 170
NIVOLLET Jean-Paul CORVI 168 4 35 30 31 37 35 168 168
FENEON Bernard CORVI 165 5 32 38 23 33 22 39 187 22 165
SAGE Claude Grenoble ENERGIE SP 165 6 28 41 29 32 35 0 165 0 165
SILBERSTEIN Alain AREVA 163 7 34 32 24 36 28 33 187 24 163
VALLAT Gerard ASPTT GRAND LYON 163 8 30 37 30 31 26 35 189 26 163
PAUCHON J.Claude PHARMA 162 9 32 38 24 33 35 162 162
PEYRARD Marcel ATSCAF RHONE-ALPES 162 10 30 35 28 38 31 162 162
AUBERT J Pierre COM Schneider 161 11 31 31 36 32 31 161 161
BATTISTELLA Fernande Grenoble ENERGIE SP 161 11 26 43 28 32 32 161 161
BRUAS Marc CORVI 160 13 29 25 28 36 35 32 185 25 160
DELAGE Claude Grenoble ENERGIE SP 160 13 30 35 16 34 29 32 176 16 160
MARECHAL Alain CEA CENG 160 13 28 36 36 33 27 160 160
GEOFFROY Gerard SALOMON 158 16 22 35 36 32 33 158 158
DUCOS Josette ENERGIE ANNECY 155 17 25 33 24 33 30 35 180 25 155
BARRAUD Jacques AREVA 152 18 25 32 30 31 24 34 176 24 152
BATTISTELLA Marc Grenoble ENERGIE SP 152 18 34 34 32 25 27 152 152
BRUYERE Michel AREVA 151 20 28 33 24 30 30 30 175 24 151
OLIVER Richard CEA CENG 151 20 21 25 34 36 35 151 151
PECCOUD Claude ENERGIE ANNECY 151 20 30 34 16 36 35 151 151
WADE Richard CEA CENG 151 20 21 39 19 25 28 38 170 19 151
LECOURVOISIER Jacques ASPTT Grenoble 146 24 46 37 35 28 146 146
NICOLAS Norbert Agence EAU 145 25 26 28 26 34 24 31 169 24 145
BAYLE Georges FERWAY 144 26 20 36 23 34 31 144 144
RECH Gérard ENERGIE ANNECY 144 26 23 35 22 32 32 21 165 21 144
CHELIUS Patrick IBM-LYON 143 28 36 37 34 36 143 143
FRANCOIS Jacques ATSCAF RHONE-ALPES 143 28 27 34 21 30 31 143 143
GIRAUD Christian FERWAY 142 30 25 39 20 32 26 142 142
MAESTRI Robert SALOMON 142 31 33 18 27 31 33 142 142
VISSAC Yves IBM-LYON 142 31 22 31 31 28 30 142 142
VISSAC-MARTIGNE Laurence IBM-LYON 141 33 30 24 31 25 31 141 141
MOREAU Monique IBM-LYON 139 34 26 32 28 29 24 139 139
TROUILLET Michel FERWAY 139 34 26 42 22 0 28 21 139 0 139
FECHE Eliane SALOMON 137 36 23 30 21 0 26 37 137 0 137
CHAMPAGNAC Jacques Grenoble ENERGIE SP 136 37 22 32 20 35 27 136 136
CHANTELOUVE Alain ASPTT GRAND LYON 136 37 34 21 25 27 29 136 136
WALTER Francis CORVI 136 37 30 32 22 25 27 136 136
SORTRY Alain CORVI 135 40 28 39 31 37 135 135
TEPPE Nicole ATSCAF RHONE-ALPES 133 41 23 33 18 30 29 133 133
CARRIER Guy IBM-LYON 131 42 24 31 21 24 31 131 131
VUILLEMIN Bernard COM Schneider 129 43 28 37 33 31 129 129
GUICHARD Daniel ASPTT GRAND LYON 127 44 31 35 26 35 127 127
GENOD Emmanuel ENERGIE ANNECY 126 45 24 21 31 24 26 126 126
RIVAS Joseph Agence EAU 126 45 22 25 14 31 23 25 140 14 126
LAISSUS Charles COM Schneider 125 47 17 23 33 15 37 125 125
POUCHOUX Christian EDF/GSL 123 48 31 30 29 33 123 123

   ASGE Activité Senior Golf d'Entreprise

Total pts 
des 6 

épreuves

Total pts + 
mauvais 
résultat

Total 5 
meilleures 
épreuves
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SUBLET Monique ENERGIE ANNECY 123 48 23 32 20 28 20 123 123
LAFARGE Yves DASSAULT 122 50 25 44 23 30 122 122
SATRE Henri ASPTT GRAND LYON 121 51 21 29 23 27 21 121 121
INCARDONA Angelo COM GOLF 118 52 34 26 29 29 118 118
VILLANOVA Michel ASPTT GRAND LYON 118 52 27 0 32 21 38 118 118
FEARNHEAD David HP 115 54 16 15 26 30 28 115 115
MICHEL Gérard ATSCAF RHONE-ALPES 115 54 32 41 0 42 115 115
POUDEROUX Maurice ASPTT GRAND LYON 114 56 21 29 40 24 114 114
CHOISELAT Alain BNP LYON 113 57 18 37 0 27 31 113 113
DELEGUE Michel HP 113 57 27 26 28 32 113 113
BONICEL Alain ASPTT Grenoble 112 59 22 31 0 31 28 0 112 0 112
OHANESSIAN Jean ASPTT Grenoble 110 60 28 22 27 33 110 110
QUENTIN Roger BNP LYON 110 60 20 39 0 29 22 110 110
CROSNIER Philippe FERWAY 108 62 28 24 28 28 108 108
MARIOTON Philippe HP 107 63 22 20 31 34 107 107
GAYNON Maurice IBM-LYON 105 64 17 35 0 20 33 105 105
LOCATELLI Albert CEA CENG 105 64 26 26 30 23 105 105
ROLLAND Pierre EDF/GSL 105 64 28 25 27 25 105 105
MOREL Andre CORVI 104 67 25 24 29 26 104 104
MOREAU Jean IBM-LYON 103 68 20 32 17 34 103 103
PUGENS Marc HP 103 68 33 41 29 103 103
VENARD Benoit BNP LYON 103 68 20 35 23 25 103 103
SUBLET Paul ENERGIE ANNECY 101 71 19 27 31 24 101 101
WHEELER David CEA CENG 101 71 29 19 32 21 101 101
RIVERA Georges SALOMON 100 73 30 36 34 100 100
PEYRARD Jacqueline ATSCAF RHONE-ALPES 99 74 22 23 30 24 99 99
JENKINS Stephen CEA CENG 98 75 31 44 23 98 98
SAINT CYR Joelle EDF/GSL 98 75 26 37 35 98 98
TISSOT Jean Laurent ATSCAF RHONE-ALPES 97 77 19 23 8 27 20 97 97
TORETTA Christine Grenoble ENERGIE SP 97 77 19 29 30 19 97 97
DUCOS Patrice ENERGIE ANNECY 96 79 23 29 44 96 96
ARNAUD Pierre 2FOPENJS 38 95 80 27 38 30 95 95
AUBRY Michel ASPTT Grenoble 95 80 34 31 30 95 95
BABBINI Virginio COM GOLF 94 82 20 26 0 16 32 94 94
BOURJON Daniel ATSCAF RHONE-ALPES 93 83 24 30 19 20 0 93 93
DURAND Daniel COM GOLF 92 84 26 35 31 92 92
BOUCHET Jean-Claude HP 90 85 28 33 29 90 90
LALBERTIER Christian EDF/GSL 90 85 29 33 28 90 90
MONCOZET Philippe DASSAULT 90 85 26 29 35 90 90
BEGUIN Daniel Crédit Lyonnais 87 88 11 22 19 21 14 87 87
BAYLE Marie-France FERWAY 86 89 16 27 24 19 86 86
POINSIGNON Gerard PHARMA 85 90 22 29 34 85 85
DEHON Beatrice AREVA 84 91 25 29 30 84 84
MOREL Henri EDF/GSL 84 91 31 31 22 84 84
STATIOTIS Eraclis PHARMA 83 93 32 25 26 83 83
BENHAMOU Jean-Jacques BECTON 82 94 27 33 22 82 82
MONNERET Jean 2FOPENJS 38 80 95 21 23 36 80 80
DEHON Claude AREVA 79 96 21 28 30 79 79
PARISE Daniel AREVA 79 96 18 29 15 17 79 79
LABOURET François AREVA 78 98 20 33 25 78 78
MUNIER René EDF/GSL 77 99 15 35 27 77 77
MANGANO Alain ASPFC Plateforme 76 100 26 38 12 76 76
BESSET Jacques PHARMA 75 101 18 26 31 75 75
COCHET Georges ASPTT NORD Isere 75 101 32 43 75 75
DUBUC Daniel CORVI 73 103 24 32 17 73 73
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GUINDON DUPORGE Bernard BNP LYON 73 103 15 22 36 73 73
ODIER Patrick EDF/GSL 73 103 23 18 32 73 73
DELATTRE Jacques PHARMA 71 106 23 19 29 71 71
MEYER Gérard HP 71 106 39 32 71 71
TEPPE Alain ATSCAF RHONE-ALPES 71 106 24 22 0 25 71 71
GATINE Guy COM Schneider 70 109 32 38 0 70 70
DELLENBACH François SALOMON 69 110 32 9 0 28 69 69
DIDEY Roberte COM Schneider 69 110 32 37 69 69
CELLI Gilbert HP 68 112 26 42 68 68
SANCHEZ Jacques ASPTT GRAND LYON 67 113 30 37 67 67
BLANCHON Daniel FERWAY 66 114 23 21 22 66 66
DENIZOU Jean Pierre AREVA 66 114 37 29 66 66
BONHOMME Michel 2FOPENJS 38 65 116 34 31 65 65
LECLERCQ Joseph AS AREVA 64 117 17 19 28 64 64
ROLLAND Elisabeth EDF/GSL 64 117 38 26 64 64
THEVENIN Andre DASSAULT 64 117 38 26 64 64
BESSET M.France PHARMA 63 120 14 17 32 63 63
KANEDANIAN Jacques 2FOPENJS 38 63 120 30 33 63 63
VIALA Martine Grenoble ENERGIE SP 63 120 15 24 24 63 63
MARIOTON Danièle HP 62 123 30 0 32 62 62
MONCOZET Martine DASSAULT 62 123 27 35 62 62
TONTHAT Thuan ASPTT NORD Isere 62 123 33 29 62 62
ALIX Yves Crédit Lyonnais 61 126 28 0 33 61 61
LEGROS Jean-Paul BECTON 61 126 26 35 61 61
ROUSSEAU Serge ASPTT Grenoble 61 126 29 32 61 61
IMBERT Pascale EDF/GSL 60 129 30 30 60 60
PIERREL Georges ASPTT Grenoble 58 130 31 27 58 58
BONNAZ Claude CORVI 56 131 22 34 56 56
DALLA-PALMA Giuliana HP 56 131 31 25 56 56
DELLENBACH Pierrette SALOMON 56 131 30 26 56 56
LANGERON Jean COM GOLF 56 131 25 31 56 56
CAMPOLO Rose ASPTT NORD Isere 55 135 25 30 0 0 55 55
GOUIN Jean-Paul 2FOPENJS 38 55 135 26 29 55 55
FAVRE Lucienne COM GOLF 54 137 29 25 54 54
OTTAVIANI Christine COM GOLF 54 137 26 28 54 54
SEGER Jean BNP LYON 54 137 23 31 54 54
VAIR Daniel EDF/GSL 54 137 22 32 54 54
GRYELEC Alfred 2FOPENJS 38 52 141 22 30 52 52
JEAN Roger ASPFC Plateforme 52 141 25 27 0 52 52
SERRANO Guy BECTON 52 141 28 24 52 52
VASSIEUX Michel COM GOLF 52 141 28 24 0 52 52
SAINT-QUENTIN Hervé ASPFC Plateforme 51 145 29 22 51 51
DELAIGUES Gérard ATSCAF RHONE-ALPES 50 146 23 27 50 50
LAURENT Gérard ASPTT NORD Isere 50 146 22 28 50 50
PHAM TRONG Hoa ASPTT NORD Isere 49 148 29 20 49 49
ALBARIC Claude CEA CENG 47 149 27 20 47 47
CATHALA Serge SALOMON 47 149 27 20 47 47
GRANDO Daniel 2FOPENJS 38 46 151 13 33 46 46
BOSCHETTI Paul ASPFC Plateforme 45 152 26 0 19 45 45
BURGAT-CHARVI. Jean-Marc DASSAULT 45 152 18 27 45 45
PERQUIA Elie ASPFC Plateforme 45 152 20 25 45 45
GONNET Nelly ASPTT NORD Isere 42 155 42 42 42
BLOND Bernard ASPTT NORD Isere 41 156 41 41 41
DELAHAYE Christian HP 41 156 41 41 41
JOUVEL Jean BECTON 39 158 14 25 39 39
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PAUCHON Marie-Thérèse PHARMA 39 158 15 24 39 39
GONNET André ASPTT NORD Isere 38 160 38 38 38
DURAND Andre ASPTT NORD Isere 37 161 37 37 37
GASTEL Andre ASPTT Annecy 36 162 36 36 36
MACHISSOT Jean COM Schneider 36 162 36 36 36
BOIVIN Jean-Paul EDF/GSL 35 164 35 0 35 35
CONS Raymond ENERGIE ANNECY 34 165 13 21 34 34
TCHARCACHIAN Henri ASPTT GRAND LYON 34 165 34 34 34
TERRASSE Simone COM GOLF 33 167 33 33 33
DANVE Jean-Claude ASPTT GRAND LYON 32 168 32 32 32
GAUDE Bernard Grenoble ENERGIE SP 32 168 32 32 32
DUBUS Thérèse CEA CENG 31 170 31 31 31
GILLET René CEA CENG 31 170 31 31 31
COZETTE Gerard ASPTT Annecy 30 172 30 30 30
GUERIN Georges ASPTT Grenoble 30 172 30 30 30
RENAUD Pierre ASPTT Annecy 30 172 30 30 30
DUBUS Michel CEA CENG 29 175 29 29 29
NIFOSI Denis ASPTT NORD Isere 29 175 29 29 29
CAULIER Regis EDF/GSL 28 177 28 0 28 28
FLATRY Dominique BNP LYON 28 177 28 28 28
LAURENT Micheline ASPTT NORD Isere 28 177 28 28 28
LAURENT Monique CEA CENG 28 177 28 28 28
MARTIN Georges BECTON 28 177 28 28 28
MORA Bernard ASPFC Plateforme 28 177 28 28 28
CHOULET J.Claude PHARMA 27 183 27 27 27
KRAMER Martin CEA CENG 27 183 27 27 27
POUDEROUX Marie Claude ASPTT GRAND LYON 27 183 27 27 27
ROSE David HP 26 186 26 26 26
SPINELLI Andre ASPTT Grenoble 26 186 26 26 26
BATAILLE Francis ASPTT Annecy 25 188 25 25 25
MOSCA Michel COM Schneider 25 188 25 25 25
NIFOSI Claire ASPTT NORD Isere 25 188 25 25 25
RAMBAUD Michel ASPTT NORD Isere 25 188 25 25 25
DURIEZ Roger ASPTT Annecy 24 192 24 24 24
HUMBERT Jean-Marc IBM-LYON 24 192 24 24 24
LATHURAZ Michel STAUBLI 24 192 24 24 24
CHAMBAZ Edith ASPTT NORD Isere 23 195 23 23 23
SURETAT Max ASPTT NORD Isere 23 195 23 23 23
LAROCHE Jean-Pierre Grenoble ENERGIE SP 22 197 2 20 22 22
VIAUD Henri ASPTT NORD Isere 22 197 22 22 22
ROCHE Martine SALOMON 19 199 19 19 19
RUET J Pierre Crédit Lyonnais 19 199 19 19 19
TADDEI Bernard Grenoble ENERGIE SP 19 199 19 19 19
FOLTZER Robert EDF/GSL 18 202 18 18 18
BREANT Christian BNP LYON 17 203 17 17 17
VITTOZ Robert CORVI 17 203 17 17 17
DENIS Jean Paul ASPTT NORD Isere 16 205 16 16 16
TRACCUCCI Roland AREVA 12 206 12 12 12
ENTRESSANGLE Aimé FERWAY 8 207 8 8 8
ZAPPATA Raymond EDF/GSL 3 208 3 3 3
DURY Alain BNP LYON 0 209 0 0 0
FAVRE COUTILLET Alain ASPTT Annecy 0 209 0 0 0
MASSIP Guy Crédit Lyonnais 0 209 0 0 0
   0  0 0
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ASGE Tableau Final Coupe "brut" 2008 Tableau de Classement 5e<>8e place
rang 1/4 de finale 1/2 finale Finale 1/2 finale Finale 5e place
de Isle d'Abeau Isle d'Abeau Isle d'Abeau vainqueur Isle d'Abeau Isle d'Abeau Classement

qualification 22/07/2008 02/09/2008 16/09/2007 score 02/09/2007 16/09/2007

2

COM CORVI

7 CORVI

COM HP

6 HP

SALOMON HP

3 SALOMON vainqueur  petite finale

3e 1er 7e 5e
CEA GES  IBM

4e 2e 8e 6e
4 SALOMON COM  HP

CEA ASPTT GL

5 CEA CENG

GES IBM

8 IBM
 

GES IBM

1 Gr Energie Sp

COM Schneider

ASPTT Gd Lyon
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